

Položkový rozpočet

S:	17021	Obec Vavřinec
O:	04	Vavřinec
R:	1	komunikace pro pěší

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 413,36 ✓
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	31,20000	45,30	1 413,36
Díl: 27		Základy				74 613,60
2	274313611R00	Beton základových pasů prostý prostý z betonu C 16/20	m3	38,56000	1 935,00	74 613,60
Díl: 34		Stěny a příčky				14 169,60
3	348924231R00	Stříška plotová z betonových tvarovek pro zdivo tloušťky 300 mm, z tvárníc hladkých, přírodních	m	38,40000	369,00	14 169,60
Díl: 13		Hloubené vykopávky				6 015,36
4	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	38,56000	150,00	5 784,00
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	38,56000	6,00	231,36
Díl: 16		Přemístění výkopku				2 699,20
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	38,56000	70,00	2 699,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				36 615,96
7	338920012	Palisáda z beton. kúlů tl. 110 mm, výška 800 mm	m	17,00000	2 153,88	36 615,96
Díl: 1		Zemní práce				22 711,04 ✓
8	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	26,00000	53,30	1 385,80
9	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	14,04000	150,00	2 106,00
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,63200	250,00	3 908,00
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	156,32000	19,70	3 079,50
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	15,63200	195,50	3 056,06
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	t	28,13760	300,00	8 441,28
14	131103100T00	Hloubení patek ručně	m3	0,86400	850,00	734,40
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				13 230,00 ✓
15	318110011RT5	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků, deska 295x30x5cm, držák na sloupek 48/60 mm v.30cm	soubor	9,00000	1 173,00	10 557,00
16	339928812R00	Osazení sloupku řadového se zabetonováním, bez dodávky sloupku	kus	9,00000	297,00	2 673,00
Díl: 781		Obklady keramické				9 600,00
17	597813602R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle šedá; mat	m2	15,00000	255,00	3 825,00
18	781415015RT5	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček, pórovinových do tmele , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	15,00000	385,00	5 775,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				46,44
19	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,12000	387,00	46,44

		50 m vodorovně				
Díl:	5	Komunikace				32 394,96
20	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	46,80000	186,50	8 728,20
21	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	46,80000	50,60	2 368,08
22	596811111RT2	Kladení dlaždic kom.pro pěší do lože z kameniva, včetně dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm	m2	46,80000	378,00	17 690,40
23	451577778R01	Podklad pod dlažbu z kameniva tl.do 8 cm	m2	46,80000	77,10	3 608,28
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				9 072,00
24	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	48,00000	189,00	9 072,00
Díl:	27	Základy				1 032,00
25	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže,	m2	1,00000	1 032,00	1 032,00
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				3 949,20
26	782155027RT2	Montáž obkladu stěn z umělého kamene plošný obklad imitace lámaný mramor vč.dodávky obkladu, rozměry, 430x116 mm nebo 215x116 mm, tloušťky do 27 mm, bez spárování	m2	3,60000	1 097,00	3 949,20
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				7 499,50
27	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	3,00000	334,00	1 002,00
28	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	2,30000	2 825,00	6 497,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 451,05
29	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	51,92885	182,00	9 451,05
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				5 053,18
30	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,55560	252,00	1 904,01
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,55560	15,00	113,33
32	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt, živice	t	7,55560	300,00	2 266,68
33	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,55560	92,20	696,63
34	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7,55560	9,60	72,53